会议、2020年4月17日召开公司2020年第一次临时股东大会，审议并通过了公司2020年度非公开发行A股股

票相关事项，重启非公开发行A股股票工作。目前该项工作仍在推进中。详情请见2020年1月8日、2020年3

月16日和2020年4月18日公司登载于指定媒体的相关公告。

公司非公开发行A股股份及相关事项尚需获得中国证监会核准，能否获得核准仍存在不确定性。公司

将根据中国证监会对该事项的审核进展情况，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投

资风险。

2、关于控股股东所持部分股份协议转让的事项

2019年8月13日，公司发布《关于股份权益变动暨公司控股股东拟变更的提示性公告》，公司控股股

东当代科技与当代城建发签署了《股票转让协议书》，当代科技拟将其持有的公司27,861,295股无限售条

件流通股（占公司总股本的20.09%）协议转让给当代城建发。本次权益变动是在同一实际控制人控制的不

同法人主体之间进行转让，未导致公司实际控制人变更。

截至2019年8月27日，控股股东所持部分股份协议转让已完成过户登记，公司控股股东变更为当代城

建发。

详情请见2019年8月13日、2019年8月21日和2019年8月29日公司登载于指定媒体的相关公告。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2019年1月9日，经公司第十届董事会第十七次临时会议审批，公司全资子公司崇阳隽水河公司将

所持部分资产，包括温泉小镇、溪上院、沿河民宿、许家包等对应的土地使用权、项目开发权、地上建筑

物和在建工程以22,753.84万元的价格转让给原控股股东全资子公司当代地产。

2、2019年12月13日，经公司第十届董事会第二十四次临时会议审议，崇阳旅业与当代教育签订《<共

建浪口研学旅行营地项目合作协议>之后续合作补充协议》，约定当代教育于2019年12月18日前向崇阳旅

业支付2019年度资产使用费400万元整。

武汉三特索道集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

42

相关事项已在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)上公告，公告索引如下：

公告时间 公告标题

2019年1月11日 《关于转让崇阳项目部分资产暨关联交易的公告》

2019年12月17日 《关于全资子公司与关联方就项目合作签订补充协议的关联交易进展公告》

武汉三特索道集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

43

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 117,355 0.08%   980,380 980,380 1,097,735 0.79%

3、其他内资持股 117,355 0.08%   980,380 980,380 1,097,735 0.79%

   境内自然人持股 117,355 0.08%   980,380 980,380 1,097,735 0.79%

二、无限售条件股份 138,549,311 99.92%   -980,380 -980,380 137,568,931 99.21%

1、人民币普通股 138,549,311 99.92%   -980,380 -980,380 137,568,931 99.21%

三、股份总数 138,666,666 100.00%   138,666,666 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期，公司股份总数未发生变化。截至报告期末，公司有限售条件的股份较期初增加980,380股，无

限售条件的股份相应减少980,380股，系公司多名董监高名下所持股份增加，其所持股份的75%依照相关规

则被自动锁定所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2019年7月3日，因公司原股东武汉创时新一投资发展有限公司注销，其所持公司股份1,866,667股按照

武汉创时新一投资发展有限公司股东出资比例过户至股东个人名下，其中980,380股变更为公司董监高持

有。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

武汉三特索道集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

44

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期增加限

售股数

本期解除

限售股数

期末限售

股数